. -~ )"""l f ,_ Pnsrsrrunμ |v|umcu›AL oi

/ 'M . " \ 'l . 1

' ,,_ , Fls'“/; \_ \g 9 'o
¢ou¢II¢ ` ' "" Un Novo Tuque Una Nova I-luronu "Ca

Ê,«fi*- aw É
99

Aviso DE |.1cx1'¿§Ão NA MQDALIDADE PREGÃO

~

O Município de MILHA, através da Comissão de pregão, torna público que se encontra à

disposição dos interessados, o Edital de licitação na modalidade Pregão presencial, ng

2018.12.27.02.PP.CUL, do tipo Menor Preço Por Lote, visando a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO DA FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÎTICA DO

xxxlv AN1vERsÁRIo Do MuN1ciP1o DE MILHÃ, coM APREsEN'rAçÃo DE A'rRAçÃo
MUSICAL NO PERÎODO DE 01 A 04 DE FEVEREIRO DE 2019. A realizar-se dia 11 de

Janeiro de 2019 as 08:00Hsmaiores informaçöes na sala da Comissão de Licitação, situada na

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Centro - Milhã - Ceará, das 08:15 ás 11:45 pelo

telefone (88) 99874-8610 e nos site:www,;gg.gg.gov.br, www.milha.ce.gov.br

Mm-|Ã - ce, 27 de dezembro de 2018.

>\› ,

“ /~1*LL~ DE ~ \.AL\m (J ki QJ \J `\ `1\*¿-n. *V -@ef _ «CX _..*,& ,L,(§_

MIRMÃ QUEZIÁ SILVÀ
Pregoeira

PUBLICAR, para circular no dia 28/12/18, nos seguintes veiculos de comunicação:

. mAR|o oF|c|AL oo EsTAno oo cEARA.

. JoRNAL o Esuno